Descrizione del Prodotto
Interruttore automatico Siemens 3VA1 IEC con unità di sgancio termico-magnetico. Telaio
3VA11 con capacità di interruzione media (classe M). Corrente nominale di 125 A, 3 poli,
Icu: 10 kA a 690 V, 55 kA a 415 V. Unità di sgancio TM240 con regolazione di Ir e Ii.
Caratteristiche speciali: connessione con terminale a scatola / morsetto avvolgente in
acciaio. Dimensioni (L x A x P) in pollici: 3 x 5,1 x 3,5.
Caratteristiche Tecniche
– Tipo di prodotto: Interruttore di protezione per trasformatori e motori
– Corrente nominale permanente (Iu): 125 A
– Corrente limite nominale di interruzione al corto circuito a 400 V, 50 Hz: 55 kA
– Tensione nominale: 690 V
– Numero di poli: 3
– Intervallo di regolazione dello sganciatore di sovraccarico (Ir): 88 A – 125 A
– Intervallo di regolazione dello sganciatore di corto circuito non ritardato (Ii): 5 – 10 x In
– Tipo di attuatore: Levetta singola
– Grado di protezione (IP): IP40
– Tipo di collegamento circuito elettrico principale: Morsetto a scatola
– Montaggio su guida DIN opzionale: Sì
– Azionamento a motore opzionale: Sì
– Protezione dalle dispersioni a terra integrata: No
– Posizione del collegamento per circuito elettrico principale: Frontale
– Potenza dissipata: 28,1 W
– Temperatura di lavoro: da -25°C a +70°C
– Dimensioni (L x A x P): 70 mm x 130 mm x 76,2 mm
– Peso netto: 2,293 lb (circa 1,04 kg)
Informazioni Aggiuntive
– Codice articolo: 3VA11125EF360AA0
– EAN: 4042948820667
– UPC: 804766429163
– Codice merceologico: 85362090
– Paese di origine: Repubblica Ceca
– Conformità RoHS: Sì, dal 01/04/2014
– Obbligo di ritiro WEEE (2012/19/UE): Sì
– Informazioni REACH Art. 33: Contiene piombo (CAS-No. 7439-92-1) in concentrazioni
superiori allo 0,1% in peso
Documentazione
– Scheda tecnica in PDF: Download
– Manuali, certificati, FAQ: Download
Immagini e Modelli CAD
– Galleria immagini e dati per M-CAD ed E-CAD: Visualizza
Prezzo e Disponibilità
– Prezzo di listino: Consultare il sito del produttore o il distributore autorizzato
– Tempi di consegna standard: 3 giorni lavorativi
Conformità e Certificazioni
– Conformità alle restrizioni sulle sostanze secondo la direttiva RoHS: Sì, dal 01/04/2014
– Obbligo di ritiro WEEE (2012/19/UE): Sì
– Informazioni REACH Art. 33: Contiene piombo (CAS-No. 7439-92-1) in concentrazioni
superiori allo 0,1% in peso
Note
– Le informazioni fornite sono basate sui dati disponibili al momento e possono essere
soggette a modifiche. Si consiglia di consultare la documentazione ufficiale del produttore
per le specifiche più aggiornate.